A3 Mercados S.A. 
Presente: 

Ref.: Pago de Dividendo en Efectivo 

Se comunica a los señores accionistas de Laboratorios Richmond S.A.C.l.F. que a partir del día 15 de 
mayo de 2025 se procederá al pago de los dividendos en efectivo por la suma de $2.171.382.287,00 
(Pesos dos mil ciento setenta y un millones trescientos ochenta y dos mil doscientos ochenta y siete) 
correspondiente a la distribución del resultado del Ejercicio Económico N°68, iniciado el 01 de enero de 2024 y 
finalizado el 31 de diciembre de 2024, conforme fuera aprobado por la Asamblea General Ordinaria de 
accionistas de Laboratorios Richmond S.A.C.I.F., celebrada el 29 de abril de 2025.